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ug að vera verndari samskotanefndarinnar í London, leyfir ráðgjafinn sjer að óska þess, 

að hennar konunglegu hátign sje sjerstaklega vottað þakklæti fyrir þetta á þann hátt, 

er álízt bezt við eiga, og að á líkan hátt sje hinum fyrverandi lorðmayor í London, 

hr. Whittaker Ellis, þakkað fyrir framgöngu hans sem formaður nefndarinnar. 
Að endingu lætur ráðgjafinn eigi hjá líða að minnast með sjerstakri viðurkenningu 

alúðar þeirrar, sem hinn konunglegi sendiboði í London, kammerherra Falbe, hefur sýnt 

í þessu máli með framgöngu sinni i því. 

2. Fylgiskjal. 
Brjef ráðgjafans fyrir Ísland til kammerherra Sick frá 24. desbr. 1883. — 

Eins og yður, herra kammerherra, er kunnugt, hefur hið síðasta alþingi Íslendinga, í 

allraþegnsamlegustu ávarpi til hans hátignar konungsins, látið í ljósi þakklæti sitt fyrir 

hinar ríkulegu gjafir, sem síðastliðið ár var safnað hjer í landi handa hinum bágstöddu 

Íslendingum. 
Með því að samskot þau, er hjer áttu sjer stað í nefndum tilgangi, áttu upptök 

sín hjá yður, herra kammerherra, og þjer með óþreytandi kappi hafið með vinnu og 

fjárframlagi átt þátt í hinum fagra árangri af fyrirtækinu, álítur ráðgjafinn það eiga við, 

að færa yður fyrir Íslands hönd sjerstakar þakkir og viðurkenningu fyrir hina miklu al- 

úð í því er þjer hafið sýnt í þessu máli með framgöngu yðar. 

Brjef ráðgjafans fyrir Ísland til landshöfðingja um strandmælingar. — Með 

þóknanlegum brjefum yðar, herra landshöfðingi, frá 6. ágúst og 24. september Í. á., send- 

uð þjer hingað tvær ályktanir frá alþingi, er samþykktar voru, önnur í neðri deild og 

hin í báðum deildum, og er þar farið fram á, að mældar sjeu ýmsar sjóleiðir við Ísland. 

Skrifaði ráðgjafinn útaf þessu sjóliðsstjórninni og bað hana verða svo fljótt, sem auðið 

væri, við ósk þeirri, er fram væri borin í ályktununum, og hefur hann nú fengið frá henni 

brjef það, er eptirrit fylgir af. 
Þetta er ekki látið hjá líða hjermeð þjónustusamlega að tilkynna yður, herra 

landshöfðingi, til þóknanlegrar leiðbeiningar og birtingar. 

Fylgiskjal. 
Brjef sjóliðsstjórnarinnar dönsku til ráðgjafans fyrir Ísland frá 29. des. 1883. 

— Hið heiðraða stjórnarráð fyrir Ísland hefur í brjefi frá 24. p. m. sent sjóliðsstjórninni 

eptirrit af tveimur ályktunum frá alþingi í sumar er leið; er önnur ályktunin frá neðri 

deild þingsins, og er þar skorað á nefnt stjórnarráð að hlutast til um, að á næsta ári 

eða:svo fljótt, sem auðið er, verði gjörð ráðstöfun til þess, að mældar verði innsiglingar á 

hafnir á Íslandi, þær sem eru enn ómældar, einkum á Húnaflóa inn að Borðeyri; hin 

ályktunin, sem samþykkt er af báðum deildum alþingis, inniheldur áskorun um, að hlut- 

ast sje til um, að mæld verði uppsiglingin á Hvammsfjörð og þær hafnir, er þar megi 

álítast beztar fyrir gufuskip, einkum við Vestliðaeyri og Búðardal. 

Jafnframt því ennfremur að láta ályktunum þessum fylgja eptirrit af brjefi frá 

landshöfðingjanum, hefur hið heiðraða stjórnarráð fyrir Ísland látið þá ósk sína í ljósi, 

að sjóliðsstjórnin mætti finna ástæðu til, að verða svo sem auðið væri við beiðni þeirri, 

er fram kemur í þingsályktununum, og er sjerstaklega tekið fram, að bráð nauðsyn sje 

á, að sjóleiðin inn að Borðeyri verði mæld.
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I tilefni af þessu lætur sjóliðsstjórnin þess getið, að síðastliðin ár hefur einatt 7 

verið lagt fyrir yfirforingjana á herskipum þeim, er haft hafa stöð við Island, að mæla 14. jan. 

upp Húnaflóa, eins og nú er óskað eptir, en mæling þessi er svo skammt á veg komin 

sem hún er, bæði vegna þess, hve lítinn tíma skipið hefur haft aflögu til hennar frá 

öðrum störfum sínum, og vegna hinnar óhagstæðu veðráttu og hafíssins, en einkum þó 

vegna þess, hve umfangsmikið verk þetta er og vandasamt, enda mundi það vera nægi- 

legt starf í langan tíma jafnvel fyrir skip, sem væri eingöngu sett til þess. Og þótt sjó- 

liðsstjórninni sje eigi kunnugt um sjóleiðina inn á Hvammsfjörð, mun þó mega segja 

sama um hana. 

Það hefur komið til umræðu síðastliðið sumar, að mæla þyrfti algjörlega sjóleið- 

irnar við Ísland í þarfir siglinga þar, sem og höf þau, er liggja umhverfis strendur lands- 

ins í þarfir fiskiveiðanna, og að eigi var á fjárlagafrumvarpi því, er nú hefur verið lagt 

fyrir ríkisþingið, beðið um fje til slíkra mælinga, kom til af því, að sjólðsstjórnin sá 

sjer eigi fært að leggja til hæfilegt skip til þessara mælinga fyr en 1885. 

Það er því áformað að biðjast fjár þess, er með þarf, á fjárlagafrumvarpinu fyr- 

ir 1885—86, og vonar sjóliðsstjórnin þannig að geta orðið við óskum hins heiðraða 

stjórnarráðs. 

Brjef ráðgjafans fyrir Ísland (él landshöfðingja wa makaskipti á kirkjujörð. —  g 
Eptir að þóknanlegt brjef yðar, herra landshöfðingi, frá 3. f. m. var hingað komið, hefur 14. jan. 
hans hátign konunginum, samkvæmt allraþegnsamlegastri tillögu ráðgjafans, 12. þ. m. 

allramildilegast þóknast að fallast á, að hjeraðslæknir P. G. Blöndal megi fá jörðina 

Stafholtsey í Andakýlshreppi í Borgarfjarðarsýslu, sem er eign Stafholtskirkju, að maka- 
skiptum fyrir jörðina Vatnshamra í sama hrepp, þannig að Stafholtsey verði framvegis 

skoðuð sem bændaeign, að því er skattskyldu snertir, og Vatnshamrar sæti sömu kjår- 

um og hver önnur kirkjujörð. 

Þetta er hjermeð þjónustusamlega tilkynnt yður, herra landshöfðingi, til þókn- 

anlegrar leiðbeiningar og birtingar. 

Skýrsla 

um fund amtsrådsins á norður- og austurumdæminn 19. og 20. desbr. 1882. 9 

År 1882, 19. desbr., var fundur amtsrådsins i nordur- og austurumdæminu settur 

á Akureyri af forseta ráðsins, settum amtmanni J. Havsteen, með amtsráðsmönnunum 

sjera Arnljóti Ólafssyni og umboðsmanni Einari Ásmundssyni. 

Á fundinum voru tekin til meðferðar og umræðu þau mál, er hjer eru talin: 

1. Var samin og samþykkt 
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um tekjur og gjöld jafnaðarsjóðsins á árinu 1883. 
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